

Czarnków, dnia 16.06.2023r.

ZP/TP/5/2023

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy paneli do wieloparametrowego PCR (multiplex PCR) wraz z dzierżawą analizatora** opublikowanego w BZP nr 2023/BZP 00239069/01 w dniu 2023-05-30 Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Wnosimy o udostępnienie SWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej z uwagi na fakt, iż oferta składana jest elektronicznie, oraz ułatwi to Wykonawcom przygotowanie czytelnej dla Zamawiającego oferty

Odpowiedź: SWZ z załącznikami w wersji edytowalnej zostanie wysłany po otrzymaniu indywidualnej prośby od konkretnej firmy.

Pytanie 2

Dotyczy SWZ Rozdz IV pkt 1 – Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy odczynników maksymalnie do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy Formularza ofertowego pkt 10 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia po wyborze oferty dokumentów wymienionych w punkcie 9 oraz dokumentów z pkt 11 na życzenie i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy par 9 umowy pkt 7 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeglądu okresowego analizatora, jeśli dostawca dostarczy odpowiednią dokumentację potwierdzającą brak wymaganych przeglądów technicznych zgodnie z zaleceniami Producenta? Aparat wykonuje serię automatycznych testów kontrolnych przed każdym rozpoczęciem analizy. Pozostałe usługi serwisowe zostaną wykonane przez Wynajmującego (naprawy wraz z dostawą części i materiałów zużywalnych, a także aktualizacja oprogramowania).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

§ 7 ust. 5 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Do każdej dostawy Wykonawca dołączy fakturę. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „Do każdej dostawy Wykonawca dołącza fakturę. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego”

Pytanie 6

§ 8 ust. 2 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy emailem na adres: Wykonawca winien wymienić wadliwy towar na wolny od wad lub uzupełnić braki ilościowe w ciągu 2 dni roboczych od chwili uwzględnienia reklamacji”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7

§ 8 ust. 3 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zarówno braki ilościowe stwierdzone w trakcie odbioru towarów jak i wady jakościowe stwierdzone w okresie ważności dostarczonych produktów zgłaszane będą bezpośrednio Wykonawcy przez Laboratorium Zamawiającego w sposób wskazany w ust. 2. Wykonawca rozpatrzy zgłoszone reklamacje ilościowe w terminie 2 dni roboczych liczonych od chwili otrzymania reklamacji. Reklamacje jakościowe będą rozpatrywane przez Wykonawcę w terminie 4 dni roboczych liczonych od chwili otrzymania reklamacji”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8

§ 9 ust. 10 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczanego na przystąpienie do naprawy urządzenia do 48 godzin w dni roboczych od chwili zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

§ 9 ust. 11 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczanego na usunięcie usterki/ awarii niewymagającej wymiany części zamiennych do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10

§ 9 ust. 12 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do dostarczenia urządzenia zastępczego w terminie 2 dni roboczych liczonych od chwili upłynięcia terminów wskazanych w ust. 11 w przypadku braku możliwości terminowego usunięcia usterki/ awarii. Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów. Do momentu zapewnienia urządzenia zastępczego, Wykonawca oświadcza iż zwróci Zamawiającemu koszty wykonanych badań, zleconych do innego Laboratorium. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony za wykonanie badań w innym Laboratorium. Zwrot kosztów nastąpi w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia udokumentowania poniesionych przez Zamawiającego kosztów. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z należnego mu wynagrodzenia udokumentowanych kosztów wykonania badań w innym Laboratorium

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 11

§ 10 ust. 1 pkt 1 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 12

§ 10 ust. 1 pkt 1 projektu umowy – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 6 % wartości brutto niedostarczonego towaru w wypadku zwłoki – za każdy rozpoczęty dzień”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13

§ 10 ust. 1 pkt 2 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki w przypadku nie wykonania obowiązków gwarancyjnych?



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14

§ 10 ust. 1 pkt 3 projektu umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 15 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w razie jej wypowiedzenia przez którąkolwiek ze Stron na skutek okoliczności za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższymi odpowiedziami nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert Nowy termin składania ofert i otwarcia ofert to dzień 20.06.2023r. – nie ulega zmianie godzina składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher

